1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下工程：

1.1 项目名称：黎安展示产业园修缮工程

1.2 项目概况：黎安展示产业园位于莘福路 396 号，公共配套设施已老化破损，

严重影响园区运行，为了提升园区管理水平，更好的展示园区形象，拟对其修缮

提升，主要建设内容包括停车场改造、食堂装饰安装、门头雨棚改造、1 号楼大

厅装饰、铝合金门窗维修等。具体技术要求及技术标准详见工程量清单。

1.3 项目质量要求：一次性验收合格率 100%，质保期一年。

2. 合同价格、合同形式、工程地点和工期

2.1 合同价格

本合同价格为 2251857.87元整（贰佰贰拾伍万壹仟捌佰伍拾柒元捌角柒分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2 合同形式：单价合同，综合单价闭口包干，竣工结算时不予调整；工程量清

单数量暂定，按实结算。整体措施项目费用闭口包干。结算金额超过合同价按合

同价格进行结算。

2.3 工程地点：本项目位于闵行区莘福路 396 号黎安展示产业园。

2.4 工期：工期 90 日历天，具体开工日期及施工时间以采购人正式通知为准。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的工程的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准